
ANOTACE VYBRANÝCH INTERPRETŮ 
 
Duchess and the Kittens  je skupina divokých soul-blues muzikantů, kteří tíhnou ke klezmerovým 
hudebním prvkům. Posluchači z celé Evropy se zamilovávají do mocného, hypnotického hlasu 
Vévodkyně Duchess a nekonečné energie jejich Koťátek Kittens. Klasické pecky a bizarní autorské 
písně vás přimějí k tanečnímu šílenství i ke zpěvu.  
Výborná zábava pro všechny! 
 
www.myspace.com/duchessandthekittens 
 
 
Marracash Orchestra  uvádi směsici hudebních stylů z celého světa. Se svými nezkrotnými rytmy a 
neomezenou energií, Marracash Orchestra z německých Drážďan míchá zvuky které jsou zdánlivě 
nekombinovatelné.  Jejich jedinečná hudba oslavuje mnoho geografických a stylových vlivů z celého 
světa. Hrají podle zásad: Mix it Up, meshing Rock, Dub, Balkan, Punk, HipHop, Reggae, Funk, Tango, 
drum'n'bass, Ska, Jazz, hits a dalších.  
Marracash Orchestra uvádí čerstvé, jedinečné tóny, které nemají hranice.  
 
http://www.myspace.com/marracash 
www.marracash.info 
  
 
All Star Refjúdží Band  vznikl jako součást představení Divadla Archa, ve kterém účinkují vedle 
profesionálních umělců uprchlíci a cizinci žijící v České republice. Režisérka představení Jana 
Svobodová pozvala amerického hudebníka Michaela Romanyshyna, aby pro toto představení vytvořil 
kapelu a složil muziku, která by odrážela rozmanitost hudebních kultur. Představení Tanec přes plot 
mělo premiéru v březnu 2008 v Divadle Archa. All Star Refjúdží Band již krátce po premiéře získal četná 
pozvání k samostatnému vystupování.  
Dnes má tento multikulturní band za sebou sérii úspěšných koncertů na hudebních festivalech.  
 
www.myspace.com/allstarrefjudziband 
 


